de las dichas reliquias como fueron el cuerpo de santa Marina, cabellos de la santisima 

Virgen, una espina de la corona del señor, dos pedazos insignes de la santisima cruz, un 

pedazo de la camisa de Cristo y otros pedazos de reliquias de San Jorge, San Pedro, San 

Pablo, San Silvestre y mas que se guardan en dicha real capilla. 

DOCUMENTO 9 
La reina viuda de Martín el Humano Margarita de Prades entra en negociaciones económicas 

con Juan de Gallach. 

ACA, Cancillería Real, Registro 2355, f. 97rv al 98rv 

Procuratio Johanis de Gallch 
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Pateat (...)  Nos Margarita Regina Illustrissimi ac magnifica pricipatis et nostre domini 

Martini felicitis recordationis Aragonis et Siciliae Regis relicta et certa  nostri escrita et 

confidntis de fide industria et cum legalitate vostre fidelis secretari nostri Johanis de 

Gallach et constituimus et esdinamus procuratore nostrum generale vos cundem 

Johanem de Gallach presentem et inubus cuiusmodi procurationis in vos spontes  

suscipient. Sup vujusis regendis et tractandis et espectandis defendendis gubernadis et 

administrandis. Dantes et gardes vobis deo  peantori nostro fine deragacione et artacion 

dicti generalis mandatum plenam et liberam potestatem et spalem mandatum quod per 

nobis et noiem nostro possitis espectem et exigem reaprem aprenderem herentomniam 

et singlam vostram mobilia a se movencia et Jocalia quenquod stam (...) porulas lapidae 

procio et vasaeciam argentea et aurea quod alia quecunquod nobis tam et donatione 

causa mortis nobis facta per deum Regem vostrum nostrum quod altre pertinencia et 

espectancia vobiscumquod lacores et in posse cuarentumquod singulare personae 

vujusitatum corpore set Collegiose sunt vostre existant. Et de eisdem Inventarium seu 

reportorium si vobis videbit facere recnom et omens et singlos reditus et exitus et 

poruentus et alia qujius iura nobis assignatos et assignatas concessos et concessa tan per 

santissimun domini personam deum serenisimun dominus regem virum nostrem nec 

nom et illustrissimun domini ferdinanbus Aragonum et Sicilia Regem memorie 

recolendus quod per serenissimun domini regen felicit regnatem et tam (...) quod 

duysim et tam per sustentacione nostri estatus quod altre tam Intra regnam Aragonum, 

Siciliae, Valencia, Principatum quod Catalonie quod vobiscum quod traere e locore. Et 

omnibus eciam et singulas peciem quod utitates bona res et Jura que nobis debeant et 

debebunt detmeant et detmebunt per quasuis personas et quibusuis